АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск

от 27.01.2020 г                                             № 19

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Козловского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-03 "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-03 "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную собственность Татарского района имущества, руководствуясь Уставом Татарского района:
1. Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу имущественный и земельных отношений администрации Татарского района   в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в администрацию Козловского сельсовета.
3. Отделу имущественный и земельных отношений администрации Татарского района в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в Правительство Новосибирской области.
4. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района  В.В. Носкова

Глава Татарского района                                              Ю.М. Вязов

Бугай Лариса Владимировна
 8(38364)25304

Приложение к распоряжению
администрации Татарского района
№ 19 от 27.01.2020

Перечень
муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	х
	х
	Земельный участок

	Новосибирская область,
Татарский район, с. Козловка
	Кадастровый номер: 54:23:000000:1178, площадь 1449 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание.

image1.png